1

新竹市關埔國民小學 112學年度第一學期家長會會員代表大會會議紀錄

時間：112 年 9 月 14（四）下午 7 時 30 分~9 時 20 分

地點：關埔國小視聽教室

主席：賴會長恆愈

出席人員：見附件一－會議出席簽到表

列席：校長、處室同仁、學校工作同仁

記錄：唐筱媛

壹、主席報告

112學年度家長代表共111位。實際出席人數100位，已達到法定開會出席（1/3）人數，本次代

表大會宣布正式開始。本次會議議程如下：

•校務報告

•家長會會務報告

•[選務]修訂組織章程

•[選務]推選家長委員

•討論議程

•臨時動議

貳、校長致詞（略）

參、校務報告

各處室報告詳見學校網站附件。

肆、家長會會務報告

2

伍、修定組織章程

案由一：因應關埔國小班級數增加，原先的家長會組織章程已不符目前現況，故進行章程之

修訂，建議修訂家長委員人數為 25人（原21人），其中一至六年級委員人數為各4人、

特教生家長委員1人。

決議：經家長代表舉手表決結果，同意票有91票，不同意票0票，因此同意修訂家長委員人數

為25人，其中一至六年級委員人數為各4人、特教生家長委員1人。

案由二：因應關埔國小班級數增加，原先的家長會組織章程已不符目前現況，故進行章程之

修訂，建議修訂家長常務委員人數為9人（原7人）。

決議：經家長代表舉手表決結果，同意票有91票，不同意0票，因此同意修訂家長常務委員人

數為9人。

陸、提案討論

     提案一：是否同意112學年度家長會代收代辦項目之費用，提請討論。

決議：經家長代表舉手表決，91票同意，不同意0票，因此同意112學年度學生家長會代收代

辦費收費及項目（如註冊單所示）。

3

柒、公告家長委員選舉結果

112學年度家長委員當選名單如下：

六年級
賴恆愈

13票

洪錦森

13票

顏麗娜

12票

林雯琦

8票

五年級
楊子賢

17票

謝幸汝

17票

何文君

17票

吳冠良

17票

四年級
游家權

13票

邱富源

12票

陳曉芳

12票

余繡年

10票

三年級
林子為

18票

黃慧秦

14票

張雅茹

14票

陳鉑雅

13票

二年級
林長青

16票

陳筱婷

16票

許家盈

16票

陳慧文

16票

一年級
呂志中

16票

彭奎元

14票

湯雅萍

11票

許齡芸

10票

特教代表 吳佳祝

4

附件一                                                       家長代表出席簽到表

5

附件二                                                          家長代表大會照片